[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 172/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 125/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 131/15
Denomina Dispositivo Viário Engenheiro MÁRIO STANISLAW JAKUBOWSKI e dá outras providências.
Art. 1º Fica denominado Engenheiro MÁRIO STANISLAW JAKUBOWSKI, o Dispositivo Viário localizado na confluência da Rua Maurício Galli com Avenida Marginal 01, no loteamento Jardim São Francisco, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do mês de julho do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom